
                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 23

                                                                                                                                                                                                 la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                              din “15” 09 2021    

Specificații de preț

Denumirea: Primăria Răspopeni

Adresa: r-l Soldanesti s.Raspopeni

Tel.: /0272-93-384  /0272-45-236

E-mail:  primariaraspopeni@rambler.ru

Achizitii.md ID 21085929     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1690281070754

Denumirea licitatiei: Achizitionarea produselor alimentare trimestrul III 2023, perioada iulie-septembrie, pentru institutia de educatie timpurie din s. Raspopeni, r. Soldanesti

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 15625000-5 Crupa de gris kg 20 11,17 13,40 223,40 268,00 01.07.2023-30.09.2023

2 15614000-5 Fulgi de ovaz kg 15 19,00 22,80 285,00 342,00 01.07.2023-30.09.2023

3 15612210-6 Malai/porumb(faina) kg 15 10,33 12,40 154,95 186,00 01.07.2023-30.09.2023

Total lot 1: 663,35 796,00

Lot 2 Crupe
1 03211300-6 Orez rotund kg 25 20,67 24,80 516,75 620,00 01.07.2023-30.09.2023

2 03211000-3 Hrisca kg 20 17,42 20,90 348,40 418,00 01.07.2023-30.09.2023

3 03211000-4 Crupa de orz kg 10 7,88 9,45 78,80 94,50 01.07.2023-30.09.2023

4 03200000-3 Cus Cus kg 15 31,93 38,31 478,95 574,65 01.07.2023-30.09.2023

5 03212212-9 Naut kg 10 26,58 31,90 265,80 319,00 01.07.2023-30.09.2023

Total lot 2: 1688,70 2026,15

1 15331132-1 Mazare verde cons. buc 24 19,83 23,80 475,92 571,20 01.07.2023-30.09.2023

2 15300000-1 Magiun de mere buc 24 29,00 34,80 696,00 835,20 01.07.2023-30.09.2023

3 15331500-2 Pasta de tomate buc 16 45,00 54,00 720,00 864,00 01.07.2023-30.09.2023

4 15320000-7 Suc de fructe L 100 17,92 21,50 1792,00 2150,00 01.07.2023-30.09.2023

Total lot 3: 3683,92 4420,40

Lot 4 Saruri, condimente
1 15800000-6 Frunza de dafin kg 0,1 216,67 260,00 21,67 26,00 01.07.2023-30.09.2023

2 15800000-6 Vanilie buc 20 1,67 2,00 33,40 40,00 01.07.2023-30.09.2023

3 15870000-7 Bicarbonat de sodiu buc 8 10,83 13,00 86,64 104,00 01.07.2023-30.09.2023

4 15871110-8 Otet 9 % buc 10 10,42 12,50 104,20 125,00 01.07.2023-30.09.2023

5 15841000-5 Cacao kg 1 138,33 166,00 138,33 166,00 01.07.2023-30.09.2023

Total lot 4: 384,24 461,00

Lot 6 Legume, fructe
1 03212100-1 Cartofi kg 200 12,96 14,00 2592,00 2800,00 01.07.2023-30.09.2023

2 03221111-7 Sfecla rosie kg 10 14,81 16,00 148,10 160,00 01.07.2023-30.09.2023

3 03221112-4 Morcov kg 40 16,67 18,00 666,80 720,00 01.07.2023-30.09.2023

Lot 1 Produse pe baza de cereale

Lot 3 Produse conservate

Clasificație 

bugetară (IBAN)

contractantă

Termen de livrare 
Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



4 03221400-0 Varza kg 120 15,74 17,00 1888,80 2040,00 01.07.2023-30.09.2023

5 03221113-1 Ceapa kg 40 18,52 20,00 740,80 800,00 01.07.2023-30.09.2023

6 03221240-0 Rosii kg 40 33,33 36,00 1333,20 1440,00 01.07.2023-30.09.2023

7 03221270-9 Castraveti kg 30 35,19 38,00 1055,70 1140,00 01.07.2023-30.09.2023

8 03221230-7 Ardei dulci kg 50 27,78 30,00 1389,00 1500,00 01.07.2023-30.09.2023

9 03221220-4 Mazare uscata kg 20 10,28 11,10 205,60 222,00 01.07.2023-30.09.2023

10 03222320-2 Mere kg 200 9,26 10,00 1852,00 2000,00 01.07.2023-30.09.2023

11 03222210-8 Lamiie kg 6 35,00 42,00 210,00 252,00 01.07.2023-30.09.2023

12 15332160-3 Banane kg 40 36,67 44,00 1466,80 1760,00 01.07.2023-30.09.2023

13 03222334-3 Prune kg 20 22,22 24,00 444,40 480,00 01.07.2023-30.09.2023

14 03222340-8 Struguri kg 20 25,93 28,00 518,60 560,00 01.07.2023-30.09.2023

15 03222300-6 Fructe uscate kg 20 56,67 68,00 1133,40 1360,00 01.07.2023-30.09.2023

Total lot 6: 15645,20 17234,00

Lot 7 Produse de patiserie
1 15821200-2 Turte dulci (preanici) kg 8 35,00 42,00 280,00 336,00 01.07.2023-30.09.2023

2 15821200-2 Biscuiti la ceai kg 8 29,17 35,00 233,36 280,00 01.07.2023-30.09.2023

Total lot 7: 513,36 616,00

Lot 8 Paste fainoase
1 15850000-1 Paste fainoase asorti kg 30 30,00 36,00 900,00 1080,00 01.07.2023-30.09.2023

2 15850000-1 Paste fainoase Spicusor kg 5 30,00 36,00 150,00 180,00 01.07.2023-30.09.2023

Total lot 8: 900,00 1260,00

Lot 9 Ulei
1 15421000-5 Ulei nerafinat L 15 28,33 34,00 424,95 510,00 01.07.2023-30.09.2023

Total lot 9: 424,95 510,00

Lot 10 Oua
1 03142500-3 Oua de gaina buc 1000 3,00 3,60 3000,00 3600,00 01.07.2023-30.09.2023

Total lot 10: 3000,00 3600,00

Lot 11 Peste
1 15221000-3 Peste Macrou kg 40 90,00 108,00 3600,00 4320,00 01.07.2023-30.09.2023

2 15221000-3 Peste Hec kg 40 63,33 76,00 2533,20 3040,00 01.07.2023-30.09.2023

Total lot 11: 6133,20 7360,00

Lot 12 Halva
1 15842300-5 Halva cu arahide kg 6 48,75 58,50 292,50 351,00 01.07.2023-30.09.2023

Total lot 12: 292,50 351,00

33329,42 38634,55

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Curdova Svetlana_ În calitate de: _director_Semnat:____


		2023-08-02T09:32:47+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




